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Szeregówka w Cuevas Del Almanzora - Rynek pierwotny
CUEVAS DEL ALMANZORA 290.000€ ID # SP0339

96m2 2 2 12m2

• Basen: Komunalny • Solarium • Grill • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

OSZAŁAMIAJĄCE NOWE KAMIENICE W DESERT SPRINGS RESORT

Wyjątkowa okazja do zakupu jednego z LIMITOWANEGO wyboru kamienic z 2 sypialniami wydanych w pierwszej fazie prywatnego
osiedla z 14 wspaniałymi kamienicami ustawionymi wokół prywatnego basenu, w pięknych ogrodach, zajmujących zazdrosną
pozycję w kurorcie Desert Springs.

Współczesny design i naturalne światło są wybitne cechy z wnętrzem, które oferuje stylowy dom z nowoczesnym odwołania,
zapewniając spektakularne widoki na krykieta owal i pasma górskie poza, w kierunku wybrzeża Morza Śródziemnego.

Salon prowadzi do zadaszonej werandy. Nieruchomość posiada korzystanie z parkingu, ogrodów, basenu i prywatnego solarium na
dachu.

Wysokiej jakości wykończenie obejmuje; atrakcyjnie wyłożoną płytkami łazienkę i łazienkę z prysznicem. Otwarty plan kuchni z
"Silestone" blaty, z lodówka / zamrażarka i pralka zintegrowane w ramach szafek. Ceramiczna płyta grzewcza, okap kuchenny i
mikrofalówka. Klimatyzacja, podwójne szyby, lustrzane szafy do sypialni z wysokiej jakości "Roca" lub "Porcelnosa" wyrobów
sanitarnych i armatury w całym.

Specyfikacja
2 Sypialnie
2 Łazienki, en-suite
Salon / jadalnia z werandą
Prywatne solarium na dachu
Miejsce parkingowe
Wspólne ogrody
Wspólny basen
Zamknięta wspólnota z ochroną
Powierzchnia podłogi 96m2
Inne udogodnienia 11m2
Taras na dachu 33m2

Apartamenty położone w Europes tylko International Award-Winning Family Resort i Championship Desert Golf Course.

Desert Springs Resort jest wyjątkowy, położony w jednej z najbardziej spokojnych i poszukiwanych enklaw na wybrzeżu Andaluzji w
Cuevas  del  Almanzora  i  Vera  w Almerii,  zapewniając  Hiszpanii  najlepszy  wybór  niedrogich  luksusowych  nieruchomości,  od
apartamentów do kamienic i willi wszystkich rozmiarów, wszystkie zbudowane do naszych wymagających specyfikacji.

Jest to wielokrotnie nagradzany ośrodek golfowy, sportowy i wypoczynkowy, położony wśród skał i szmaragdowych zielonych
ścieżek, położony w obrębie luksusowego osiedla. Ośrodek otoczony jest niezakłóconą przyrodą i szczyci się spektakularnymi
widokami na pasma górskie i Morze Śródziemne.

Okolica

Cuevas Del Almanzora
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